Edifício Presidente TancredoNeves
Telefax; 0xx.15 3259 8300

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

COMISSÃO DE OBRAS E ADMINISTRAÇÃOPÚBLICA x
4 m

PARECER Ref.: BMENDA Nº 002/22 AO (/ DS
PROJETO DE LEI Nº 020/22 / À oo

(de Autoria do Executivo) ea-LN Ge.
PP ERES cm

RR PAO x
: !

PARECER NyA
Trata-se da Emenda nº 002/22 ao Projeto de Lei nº

020/22, de autoria do Executivo, que define atribuições aos cargos públicos
que especifica.

No que tangem os aspectos inerentes a esta
Comissão, nada obstamos pela normal tramitação da propositura em tela.

Este é o nosso PARECER s.m,j.

Sala das Sessões,

/S [2 7“EaClaudiodos Saúo reside)
Paulo Sérgio de Almeida Martins

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”